08 giờ 30 ngày 21 tháng 8 năm 2025. 

Địa điểm cưỡng chế: thửa đất số 389, tờ bÁn đồ số 39 t¿i thôn Tiền Phong, xã 
Thanh Tr¿ch, huyện Bố Tr¿ch, tỉnh QuÁng Bình (nay là thôn Tiền Phong, xã Bắc Tr¿ch, 
tỉnh QuÁng Trị). 

Dÿ trù chi phí cưỡng chế ông Ngô Minh Tứ phÁi chịu là: 45.450.000 đồng (Bốn 
mươi lăm triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn). 

Yêu cầu Người đưÿc thi hành án; Người phÁi thi hành án có mặt đúng thời gian, 
địa điểm nêu trên. Trường hÿp vắng mặt, phÁi ủy quyền cho người khác tham gia theo 
nội dung Thông báo này. Nếu Người đưÿc thi hành án; Người phÁi thi hành án cố tình